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ПРОТОКОЛ № 43 

засідання ХLІI чергової сесії VІII демократичного скликання 

Стрийської міської ради 

 

30 листопада 2023 року                                                                              Сесійний зал  

                                                                                             Управління культури, 

                                                                                                   молоді та спорту  

                                                                                                 (м. Стрий, вул. Є. Коновальця, 4) 

Засідання розпочато о 10:00 год. 

Засідання завершено о 11:40 год. 

 

Усього депутатів – 38  

Присутні – 28 депутатів (список реєстрації додається). 

Відсутні – 10 депутатів (Францкевич К. О., Кащук Л. М., Бурак Р. М., Василів Т. Б., Іванів  

М. Р., Гірник Р. Є., Пристанюк Є. А., Салдан І. М., Сафіяник І. Я., Швед В. Р.). 

 

Запрошені: керівники силових структур СБУ, прокуратури та Національної поліції 

України, які здійснюють свою діяльність на території Стрийської міської територіальної 

громади; керівники підприємств, установ, організацій, відділів і управлінь міськвиконкому; 

старости старостинських округів міської ради; отець Андрій  Максимович; представники 

місцевих ЗМІ. 

  

Міський голова О. Канівець, відповідно до частини 12 статті 46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», оголосив ХLІІ чергову сесію Стрийської міської ради 

VІІI скликання повноважною. 

                                                       

                                                        Звучить Гімн України! 

 

                          Спільна молитва із  отцем Андрієм Максимовичем. 

 

ВИСТУПИВ: 

        Міський голова О. Канівець та оголосив хвилину мовчання в пам’ять українських воїнів 

та мирного населення, які загинули від рук російських окупантів, в тому числі за Героями 

нашої територіальної громади. 

 

                                                          Хвилина мовчання. 

ВИСТУПИВ: 

            Міський голова О. Канівець привітав з днем народження депутатів Стрийської міської 
ради: Пищика М. І., Канівець Н. О., Кухара Є. В.  Привітав з днем народження отця  

М. Глов’яка - капелана Стрийської міської ради, депутата Верховної Ради України  Кіт А. Б., 
депутат Львівської обласної ради Біласа В. О. Привітав працівників виконавчого комітету з 

ювілеєм: Телішевського О. С. - начальника управління містобудування та архітектури, 
Ковалишин Н. І. – начальницю служби у справах дітей. Також привітав з днем народження: 

Грех Х. Я. – заступниця міського голови та заступників міського голови Стасіва А. В. та 
Журавчака М. Ю., Стадник М. І. – начальницю відділу внутрішньої та інформаційної 

політики, Харика Є.Є. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення, оборонної та мобілізаційної роботи, Кукляк Н. С. - начальницю 
управління соціального захисту населення, Ляльку В. М. - старосту Підгірцівського 

старостинського округу, Яхвана М. М. - старосту Нежухівського старостинського округу, 
Палюка Р. М. - керівника Комунального підприємства  «Стрийводоканал», - святкування 

яких припало у міжсесійний період.  

       З нагоди церковного свята привітав працівників виконавчого комітету та керівників 

комунальних підприємств та всіх присутніх Андріїв в залі з днем ангела Андрія 

Первозванного. 
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про формування робочих органів ХLІІ чергової 

сесії, згідно регламенту Стрийської міської ради VIII демократичного скликання. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата фракції ПП «Удар» у Стрийській міській раді Зубрицький В.М. про 

обрання лічильної комісії ХLІІ чергової сесії Стрийської міської ради в складі 3-х депутатів, 

а саме: Булин І. С.,  Канівець Н. О.,  Корніцький В. В. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0.    

«усього голосували» - 29 (процедурне рішення ради).  

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.  

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний ХLІІ чергової сесії VIII демократичного скликання. 

ДОПОВІДАЧ: міський голова О. Канівець повідомив, що своїм розпорядженням  

від 16.11.2023 р. № 255 «Про скликання ХLІІ чергової сесії міської ради VIII демократичного 

скликання» на розгляд чергової сесії було винесено 55 питань. З 23 по 28 жовтня постійними 

депутатськими комісіями було опрацьовано проекти рішення, подано свої висновки, 

зауваження, рекомендації та правки до них.  

        Питання порядку денного чергової сесії обговорили на засіданні погоджувальної комісії 

ради (22 та 28 листопада), яка представлена головами депутатських фракцій політичних 

партій Стрийської міської ради, та очільницею міжфракційної депутатської групи «Рівні 

можливості» (надалі - Погоджувальна комісія ради).  

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного ХLІІ сесії 

Стрийської міської ради VІII демократичного скликання за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28,«проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-1, «відсутні» -10.   

«Всього - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця внести в порядок денний 2 (два) проєкти рішень, 

які ініційовані авторами проєктів рішень (у розгляді яких виникла нагальна потреба, 

погоджувальною комісією ради схвалено внести на голосування ради для включення до 

порядку денного): 

- Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення  військової 

частини ….. на 2023 рік» - №56 п/д; 

- Про внесення змін до Програми утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2023 рік - № 57 п/д; 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця включити дані проекти рішення до порядку 

денного. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28,«проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 1,«відсутні» - 10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця змінити черговість розгляду питань: 

- після питання з № 4 по №7 п/д доповісти питання п/д № 56 (доповідатиме начальниця 

відділу економічного розвитку та стратегічного планування Г. Калинович); 

- після питання з № 24 по № 28 п/д доповісти питання п/д № 57 (доповідатиме начальник 

управління комунальним майном В. Зубрицький). 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати за озвучену пропозицію до 

порядку денного. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 28,«проти» - 0,«утрималось» - 0, «не голосували» - 1, «відсутні» -10.   

«Всього » - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного ХLІІ чергової 

сесії Стрийської міської ради VІII демократичного скликання в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» – 0,«не голосували» -1, «відсутні» -10.   

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ. 

1. Розгляд депутатських звернень. 

1.1. Про звернення депутатів Стрийської міської ради до Верховної Ради України щодо 

заборони народним депутатам України, обраним від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» займати посади у Верховній Раді України. 

1.2. Про звернення депутатів Стрийської міської  ради до Кабінету Міністрів України, 

Верховної Ради України про недопущення  ускладнення ввезення гуманітарної допомоги в 

Україну. 

1.3.  Про звернення депутатів Стрийської міської ради Львівської області до Верховної Ради 

України, Міністерства аграрної політики та продовольства України, Комітету Верховної 

Ради України з питань аграрної та земельної політики щодо недопустимості підняття ліміту 

допустимого обсягу земельних ділянок сільськогосподарського призначення у власності 

однієї особи.  

1.4. Про звернення депутатів Стрийської міської ради до Служби відновлення та розвитку 

інфраструктури у Львівській області. 

2. Про виконання бюджету Стрийської міської територіальної громади за  

9 місяців 2023 року. 

3. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади 

на 2023 рік. 

4. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік. 

5. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 

рік. 

6. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення  підрозділів 

територіальної оборони» на 2023 рік. 

7. Про передачу на безоплатній основі матеріальних цінностей Авдіївській міській 

військовій адміністрації Покровського району Донецької області. 

8. Про затвердження Положення про порядок подання та розгляду електронних петицій в 

Стрийській міській раді та Положення про публічні електронні консультації Стрийської 

міської ради. 

9. Про внесення змін до Програми «Забезпечення охорони громадського порядку та 

профілактики злочинності у місті Стрий та Стрийському районі на 2023рік». 

10. Про затвердження Статуту комунальної установи Стрийської міської ради «Будинок 

Воїна»  в новій редакції. 

11. Про внесення змін до Комплексної Програми «Підтримка учасників АТО (ООС), 

Захисників та Захисниць України та членів їх сімей» на 2023 рік. 

12. Про внесення змін до Комплексної Програми «Соціальний захист та підтримка 

незахищених категорій населення» на 2023 рік. 

13. Про внесення змін до Програми «Розвиток донорства крові та її компонентів в 

Стрийській міській територіальній громаді» на 2023 рік. 

14. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного  розвитку Комунального 

некомерційного підприємства Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання 

«Стрийська міська об’єднана лікарня» на 2023 р. 

15. Про списання основних засобів Комунального некомерційного підприємства 

Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання «Стрийська міська об’єднана 

лікарня». 
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16. Про внесення змін  до Програми соціально-економічного  розвитку Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Стрия» на 

2023 рік. 

17. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного розвитку Комунального 

некомерційного підприємства «Стрийський центр первинної медико – санітарної допомоги» 

Стрийської міської ради на 2023рік. 

18. Про затвердження змін до Програми благоустрою на 2023 рік. 

19. Про затвердження змін до  Програми «Про демонтаж пам’ятників, що символізують 

агресивний мілітаризм радянської епохи на території Стрийської територіальної громади на 

2023 рік». 

20. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2023 рік». 

21. Про затвердження змін до «Програми фінансової підтримки міських комунальних 

підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2023 рік». 

22. Про безоплатну передачу систем відеоспостереження Стрийському міському 

комбінату комунальних підприємств. 

23. Про внесення змін до Програми відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян на міських та приміських маршрутах загального користування 

автомобільним транспортом на 2023 рік. 

24. Про внесення змін у додаток 1 та 2 до рішення № 329 від 29 квітня 2021 року «Про 

затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності 

Стрийської міської ради». 

25. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень, що належать до 

комунальної власності Стрийської міської ради, які включені до переліку другого типу (без 

проведення аукціону). 

26. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень шляхом проведення 

аукціону. 

27. Про передачу комунального майна. 

28. Про внесення змін до рішення XXXIX сесії Стрийської міської ради  

№ 1966 від 31.08.2023 р. 

29. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої  інфраструктури на 

2023 рік». 

30. Про внесення змін до «Програми про     співфінансування реконструкції, реставрації, 

проведення капітальних ремонтів, технічного переоснащення спільного майна у 

багатоквартирних будинках на 2023 рік». 

31. Про внесення змін до Програми «Водопровідно-каналізаційне господарство на 2023 

рік». 

32. Про внесення змін до Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023 

рік». 

33. Про внесення змін в «Програму моніторингу, локалізації та контролювання 

чисельності чужорідних (інвазивних) видів рослин на території територіальної громади 

Стрийської міської ради на період 2022-2025 років». 

34. Про внесення змін в «Програму догляду за внутрігосподарською інженерною 

інфраструктурою меліоративних систем територіальної громади Стрийської міської ради на 

2022-25 роки». 

35. Про внесення змін в «Програму підтримки галузі тваринництва територіальної 

громади Стрийської міської ради на 2022-25 роки». 

36. Про розроблення містобудівної документації «Внесення змін у генеральний план м. 

Стрий Львівської області». 

37. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради. 
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38. Про надання згоди про прийняття в комунальну власність земельної ділянки на 

території Стрийської  міської ради. 

39. Про поновлення строку дії договору оренди земельної ділянки комунальної власності 

на території Стрийської міської ради. 

40. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської ради. 

41. Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку 

земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення 

стартової ціни та продаж земельної ділянки площею 0,0291 га (кадастровий номер: 

4611200000:04:020:0091) для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови (код КВЦПЗ 03.15) у власність на конкурентних засадах (на земельних торгах у 

формі електронного аукціону). 

42. Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку 

земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення 

стартової ціни та продаж земельної ділянки площею 0,0185 га (кадастровий номер: 

4611200000:04:020:0092) для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови (код КВЦПЗ 03.15) у власність на конкурентних засадах (на земельних торгах у 

формі електронного аукціону). 

43. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 

оформлення права комунальної власності на неї на території Стрийської міської ради. 

44. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу земельної ділянки у користування (оренду) на території Стрийської міської ради. 

45. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу земельної ділянки в постійне користування на території Стрийської міської ради. 

46. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території 

Стрийської міської ради. 

47. Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради. 

48. Про затвердження технічних документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва та передачу їх у користування 

(оренду) на території Стрийської міської ради. 

49. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради. 

50. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки на території Стрийської міської ради. 

51. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської 

міської ради. 

52. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 

ради. 

53. Про затвердження Програми Проведення заходів із землеустрою на 2023 рік у новій 

редакції. 

54. Про внесення змін у рішення сесії по земельних питаннях. 

55. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки на території Стрийської міської ради.  
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56. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення  військової 

частини …..  на 2023 рік».  

57. Про внесення змін до Програми утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2023 рік. 

58. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради 

рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень («пакет» питань). 

 

СЛУХАЛИ: 

1.1. Про звернення депутатів Стрийської міської ради до Верховної Ради України щодо 

заборони народним депутатам України, обраним від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» займати посади у Верховній Раді України. (файл №ПР/ 2228) 

ДОПОВІДАВ: депутат фракції ПП «Європейська солідарність» у Стрийській міській раді  

С. Ковальчук. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2138 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

1.2. Про звернення депутатів Стрийської міської  ради до Кабінету Міністрів України, 

Верховної Ради України про недопущення  ускладнення ввезення гуманітарної допомоги в 

Україну. (файл №ПР/ 2229) 

ДОПОВІДАВ: голова фракції ПП «Європейська солідарність» у Стрийській міській раді І. 

Зрайло. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 27, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2139 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

1.3.  Про звернення депутатів Стрийської міської ради Львівської області до Верховної Ради 

України, Міністерства аграрної політики та продовольства України, Комітету Верховної 

Ради України з питань аграрної та земельної політики щодо недопустимості підняття ліміту 

допустимого обсягу земельних ділянок сільськогосподарського призначення у власності 

однієї особи. (файл №ПР/ 2230) 

ДОПОВІДАВ: секретар ради М. Берник. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 23, «проти» – 0, «утрималось» –4, «не голосували» –2, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2140 додається). 

 

1.4. Про звернення депутатів Стрийської міської ради до Служби відновлення та розвитку 

інфраструктури у Львівській області. (файл №ПР/2231) 

ДОПОВІДАВ: секретар ради М. Берник. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
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основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2141 додається). 
 

СЛУХАЛИ: 
2. Про виконання бюджету Стрийської міської територіальної громади за  

9 місяців 2023 року. (файл №ПР/2172) 

ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2142 додається). 

 

3. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 

2023 рік. (файл №ПР/2173)  

ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 29, «проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 0, «відсутні» - 10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2143 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 
4. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік. (файл №ПР/2174) 

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування  

Г. Калинович. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 27, «проти» – 0, «утрималось» –1, «не голосували» –1, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2144 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік. 

(файл №ПР/2175) 

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування  
Г. Калинович.  

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2145 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення  підрозділів 

територіальної оборони» на 2023 рік. (файл №ПР/2176) 

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування  

Г. Калинович. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 
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«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2146 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про передачу на безоплатній основі матеріальних цінностей Авдіївській міській військовій 

адміністрації Покровського району Донецької області. (файл №ПР/2177) 

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування  

Г. Калинович. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2147 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

56.Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення  військової 

частини ….. на 2023 рік». (файл №ПР/2226) 

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування  

Г. Калинович. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2196 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

8. Про затвердження Положення про порядок подання та розгляду електронних петицій в 

Стрийській міській раді та Положення про публічні електронні консультації Стрийської 
міської ради. (файл №ПР/2178) 

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу внутрішньої та інформаційної політики М. Стадник. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2148 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

9. Про внесення змін до Програми «Забезпечення охорони громадського порядку та 

профілактики злочинності у місті Стрий та Стрийському районі на 2023рік». 

ДОПОВІДАВ: начальник Стрийського РУП ГУНП у Львівській області підполковник поліції 
А. Коцур. (файл №ПР/2179) 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2149 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

10. Про затвердження Статуту комунальної установи Стрийської міської ради «Будинок 

Воїна»  в новій редакції. (файл №ПР/2180) 

ДОПОВІДАВ: директор КУ Стрийської міської ради «Будинок Воїна» Н. Фомін. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
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основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2150 додається). 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 

рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень. Питання порядку денного з 11 по 17 запропоновано проголосувати разом, оскільки 

вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях (зауважень та пропозицій  

не було). Міським головою О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як процедурне 

рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 29. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

11. Про внесення змін до Комплексної Програми «Підтримка учасників АТО (ООС), 
Захисників та Захисниць України та членів їх сімей» на 2023 рік. (файл №ПР/2181) 

12. Про внесення змін до Комплексної Програми «Соціальний захист та підтримка 
незахищених категорій населення» на 2023 рік. (файл №ПР/2182) 

13. Про внесення змін до Програми «Розвиток донорства крові та її компонентів в 
Стрийській міській територіальній громаді» на 2023 рік. (файл №ПР/2183) 

14. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного  розвитку Комунального 
некомерційного підприємства Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання 

«Стрийська міська об’єднана лікарня» на 2023 р. (файл №ПР/2184) 

15. Про списання основних засобів Комунального некомерційного підприємства Стрийської 

міської ради «Територіальне медичне об’єднання «Стрийська міська об’єднана лікарня». 

(файл №ПР/2185) 

16. Про внесення змін  до Програми соціально-економічного  розвитку Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Стрия» на 

2023 рік. (файл №ПР/2186) 

17. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного розвитку Комунального 

некомерційного підприємства «Стрийський центр первинної медико – санітарної допомоги» 

Стрийської міської ради на 2023рік. (файл №ПР/2187) 

ДОПОВІДАЛА: заступниця міського голови Х. Грех. 

         Міський голова О. Канівець протокольно доручив заступниці голови Грех Х. Я.  та 

директорці  КНП  Стрийської міської ради  «ТМО  «Стрийська міська об’єднана лікарня»  

Ільницькій О. С. розробити проект стратегічного плану розвитку КНП  Стрийської міської 

ради  «ТМО  «Стрийська міська об’єднана лікарня», обговорити його на постійних 

депутатських комісіях та подати на затвердження дане рішення  не пізніше  лютого 2024 

року. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» –29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2151, 2152,  2153, 2154, 2155,  2156,  2157 додаються). 

                                   

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради 

рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень. Питання порядку денного з 18 по 23 запропоновано проголосувати разом, оскільки 

вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях та до них не було 

пропозицій, а зауваження враховані. Міським головою О. Канівцем пропозиція  внесена на 

голосування, як процедурне рішення ради. 
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ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 29. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

18. Про затвердження змін до Програми благоустрою на 2023 рік. (файл №ПР/2188) 

19. Про затвердження Програми «Про демонтаж пам’ятників, що символізують агресивний 

мілітаризм радянської епохи на території Стрийської територіальної громади на 2023 рік». 

(файл №ПР/2189)  

20. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2023 рік». (файл №ПР/2190) 

21. Про затвердження змін до «Програми фінансової підтримки міських комунальних 

підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2023 рік». (файл №ПР/2191)  

22. Про безоплатну передачу систем відеоспостереження Стрийському міському комбінату 

комунальних підприємств. (файл №ПР/2192) 

23. Про внесення змін до Програми відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян на міських та приміських маршрутах загального користування 

автомобільним транспортом на 2023 рік. (файл №ПР/2193) 

ДОПОВІДАВ: начальник управління ЖКГ Пастущин І. Я., який зазначив що всі 

рекомендації депутатських комісій враховані. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» –1, «не голосували» – 0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164  додаються). 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради 

рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень. Питання порядку денного з №24 по №28 та №57 разом запропоновано проголосувати 

разом, оскільки вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях та до них 

не було зауважень та пропозицій. Міським головою О. Канівцем пропозиція  внесена на 

голосування, як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 29. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

24. Про внесення змін у додаток 1 та 2 до рішення № 329 від 29 квітня 2021 року «Про 

затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності 

Стрийської міської ради». (файл №ПР/2194) 

25. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень, що належать до 

комунальної власності Стрийської міської ради, які включені до переліку другого типу (без 

проведення аукціону). (файл №ПР/2195) 

26. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень шляхом проведення 

аукціону. (файл №ПР/2196) 

27. Про передачу комунального майна. (файл №ПР/2197) 

28. Про внесення змін до рішення XXXIX сесії Стрийської міської ради  

№ 1966 від 31.08.2023 р. (файл №ПР/2198) 

57. Про внесення змін до Програми утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2023 рік. (файл №ПР/2227) 
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ДОПОВІДАВ: начальник управління комунальним майном В. Зубрицький. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» – 1, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2197 додаються). 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради 

рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень. Питання порядку денного з 29 по 32 разом запропоновано проголосувати разом, 

оскільки вказані питання розглядались на постійних депутатських та до них не було 

зауважень та пропозицій. Міським головою О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, 

як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 29. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

29. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої  інфраструктури на 2023 

рік». (файл №ПР/2199) 

30. Про внесення змін до «Програми про     співфінансування реконструкції, реставрації, 

проведення капітальних ремонтів, технічного переоснащення спільного майна у 

багатоквартирних будинках на 2023 рік». (файл №ПР/2200) 

31. Про внесення змін до Програми “Водопровідно-каналізаційне господарство на 2023 рік”. 

(файл №ПР/2201) 

32. Про внесення змін до Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023 рік». 

(файл №ПР/2202) 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу капітального будівництва Стрийської міської ради 

І. Лебідь. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» –1, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2170, 2171, 2172, 2173 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

33. Про внесення змін в «Програму моніторингу, локалізації та контролювання 

чисельності чужорідних (інвазивних) видів рослин на території територіальної громади 

Стрийської міської ради на період 2022-2025 років». (файл №ПР/2203) 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу промисловості, аграрної політики та підприємництва В. 

Лесів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2173 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

34. Про внесення змін в «Програму догляду за внутрігосподарською інженерною 

інфраструктурою меліоративних систем територіальної громади Стрийської міської ради на 

2022-25 роки». (файл №ПР/2204) 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу промисловості, аграрної політики та підприємництва В. 

Лесів. 
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2174 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

35. Про внесення змін в «Програму підтримки галузі тваринництва територіальної 

громади Стрийської міської ради на 2022-25 роки». (файл №ПР/2205) 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу промисловості, аграрної політики та підприємництва В. 

Лесів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2175 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

36. Про розроблення містобудівної документації «Внесення змін у генеральний план м. 

Стрий Львівської області». (файл №ПР/2206) 

ДОПОВІДАВ: начальник управління містобудування та архітектури О. Телішевський. 

В обговорені взяв участь депутат В.Б. Зубрицький. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2176 додається). 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради 

рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень. Питання порядку денного з 37 по 55 запропоновано проголосувати разом, оскільки 

вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях та до них не було 

зауважень та пропозицій. Міським головою О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, 

як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 29. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

37. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради. (файл 

№ПР/2207) 

38. Про надання згоди про прийняття в комунальну власність земельної ділянки на 

території Стрийської  міської ради. (файл №ПР/2208) 

39. Про поновлення строку дії договору оренди земельної ділянки комунальної власності 

на території Стрийської міської ради. (файл №ПР/2209) 

40. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської ради. (файл №ПР/2210) 

41. Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку 

земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення 

стартової ціни та продаж земельної ділянки площею 0,0291 га (кадастровий номер: 

4611200000:04:020:0091) для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови (код КВЦПЗ 03.15) у власність на конкурентних засадах (на земельних торгах у 

формі електронного аукціону). (файл №ПР/2211) 
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42. Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку 

земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення 

стартової ціни та продаж земельної ділянки площею 0,0185 га (кадастровий номер: 

4611200000:04:020:0092) для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови (код КВЦПЗ 03.15) у власність на конкурентних засадах (на земельних торгах у 

формі електронного аукціону). (файл №ПР/2212) 

43. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 

оформлення права комунальної власності на неї на території Стрийської міської ради. (файл 

№ПР/2213) 

44. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу земельної ділянки у користування (оренду) на території Стрийської міської ради. 

(файл №ПР/2214) 

45. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу земельної ділянки в постійне користування на території Стрийської міської ради. 

(файл №ПР/2215) 

46. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території 

Стрийської міської ради. (файл №ПР/2216) 

47. Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради. (файл 

№ПР/2217) 

48. Про затвердження технічних документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва та передачу їх у користування 

(оренду) на території Стрийської міської ради. (файл №ПР/2218) 

49. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради. (файл №ПР/2219) 

50. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки на території Стрийської міської ради. (файл №ПР/2220)  

51. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської 

міської ради. (файл №ПР/2221) 

52. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 

ради. (файл №ПР/2222) 

53. Про затвердження Програми Проведення заходів із землеустрою на 2023 рік у новій 

редакції. (файл №ПР/2223)  

54. Про внесення змін у рішення сесії по земельних питаннях. (файл №ПР/2224) 

55. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки на території Стрийської міської ради.  (файл №ПР/2225) 

ДОПОВІДАВ: начальник  відділу земельних ресурсів Р. Ярич. 

Депутат Бурій В. О. публічно заявив про конфлікт інтересів по питанню № 40 п/д. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 
основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні» -10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 

2186, 2187, 2188, 2189, 2190,  2191,  2192,  2193,  2194, 2195 додаються). 
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58. Різне. 

 
ВИСТУПИЛА: керуюча справами Стрийської районної ради - депутатка фракції ПП 

«Європейська Солідарність» у Стрийській міській раді Зварич О.О., яка вручила міському 

голові О. Канівцю Подяку від імені командування та особового складу 24-ї окремої 

механізованої бригади імені короля Данила, з нагоди Міжнародного дня волонтера. 

        Міський голова О. Канівець подякував за відзнаку.  

 

ВИСТУПИВ: Шапошніков А.Є. - старший тренер клубу «Хануман», який повідомив, що на 

чемпіонаті світу з кікбоксингу WAKO срібну нагороду здобув Святослав Гасюк зі Стрия 

який тренується у клубі «Хануман». Змагання відбувалися у Португалії з 17 по 26 листопада. 

Їх учасниками стали 1670 кікбоксерів з 70 країн світу. Гасюк С. є майстер спорту України 

міжнародного класу та це не перша відзнака на міжнародних змаганнях. 

      

       Стрийський міський голова О.Канівець повідомив, що сьогодні планується підписання 

розпорядження про наступну чергову сесію Стрийської міської ради, яка відбудеться 14 

грудня 2023 року. 

 

       Стрийський міський голова О. Канівець подякував всім за плідну співпрацю, також 

повідомив про розгляд всіх питань порядку денного та оголосив пленарне засідання чергової 

ХLІІ сесії Стрийської міської ради VІII демократичного скликання закритим. 

 

                                                        Звучить Гімн України! 

 

 

 

 

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

Секретар ради             Мар’ян БЕРНИК 

 


